
 1 

 

 

Uchwała Nr 445.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023, zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr 

LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023: nr 402.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 stycznia 2023 r., nr 

403.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2023 r., nr 404.VI.2023 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2023 r., nr LVI/306/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

lutego 2023 r., nr LVII/308/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 marca 2023 r., nr 432.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 kwietnia 2023 r., nr LVIII/313/2023 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., 440.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 23 maja 2023 r. 

oraz 444.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 30 maja 2023 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) W załączniku Nr 2 Wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) W załączniku Nr 4 Wydatki majątkowe wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy polegającego na zmniejszeniu rezerwy celowej na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne o kwotę 99.825,09 zł do kwoty 0,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  Robert Kieruzal /-/    

Członek Zarządu Powiatu               -  Alicja Śniegocka /-/     

Członek Zarządu Powiatu               -  Renata Ciemny /-/      

Członek Zarządu Powiatu               -  Krystyna Możdżanowska  

Członek Zarządu Powiatu               -  Marek Potarzycki                               /-/ 

 

  

 



 2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 445.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 czerwca 

2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 52 092 639,63 99 825,09 
52 192 

464,72 

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 185 337,31 99 825,09 
50 285 

162,40 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 99 825,09 299 825,09 

758 Różne rozliczenia 2 101 883,09 -99 825,09 
2 002 

058,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 274 589,09 -99 825,09 174 764,00 

6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
99 825,09 -99 825,09 0,00 

Razem: 
151 735 

777,09 
0,00 

151 735 

777,09 
     

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 445.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 czerwca 

2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zmiana w planie wydatków majątkowych 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 46 245 891,31 99 825,09 
46 345 

716,40 

60014 Drogi publiczne powiatowe 46 245 891,31 99 825,09 
46 345 

716,40 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 99 825,09 299 825,09 

  
Zakup sprzętu drogowego na potrzeby 

PZD w Kępnie 
200 000,00 99 825,09 299 825,09 

758 Różne rozliczenia 99 825,09 - 99 825,09 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 99 825,09 - 99 825,09 0,00 

6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
99 825,09 - 99 825,09 0,00 

  
Rezerwy za inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
99 825,09 - 99 825,09 0,00 

Razem 70 060 597,83 0,00 
70 060 

597,83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 445.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

 

WYDATKI 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego dokonuje zmniejszenia planu wydatków w dziale 758 Różne rozliczenia, 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, w § 6800 o kwotę 99.825,09 zł (zmniejszenie rezerwy 

celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne). Powyższe środki planuje się przeznaczyć na 

zwiększenie planu wydatków w dziale 600, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, w § 6060 w 

zadaniu p.n. Zakup sprzętu drogowego na potrzeby PZD w Kępnie (wniosek Dyrektora PZD Kępno). 

 

 

 

 

 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 


